平成 26年 6月 26日

  各    位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 高 橋 一 穂

コード番号 ７５９３ 名証第２部、東証ＪＱ

問合わせ先 取締役管理本部長 山 内 一 郎

 (TEL ０５２-２０３-９５００）

第 32期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

 平成26年6月24日に開催されました当社第32期定時株主総会における議決権の行使結果につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、すべての議案は原案どおり承認可決されておりますことも併せてお知らせいたします。

記

１．議決権の状況

  議決権を有する株主数    2,526名

  その有する議決権の数   392,169個

２．議決権行使状況

株主数 743名

議決権行使個数 323,930個

行使率 82.59％

３．議決権行使の結果

決議事項 賛成数（個）
決議の結果及び

賛成割合（％）

第 1号議案

定款一部変更の件
320,808

可決

（99.03）

第 2号議案

取締役６名選任の件
315,957～321,102

可決

（97.53～99.12）

第 3号議案

監査役１名選任の件
321,102

可決

（99.12）

第 4号議案

ストックオプションとしての新株予約権の募集事項の

決定を当社取締役会に委任する件

310,928
可決

（95.98）

第 5号議案

取締役の報酬等の額ならびに取締役に対するストック

オプション報酬等の額及び具体的な内容一部変更の件

320,289
可決

（98.87）

第 6号議案

退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件
232,490

可決

（71.77）

（注）「２．議決権行使状況」及び「３．議決権行使の結果」に記載の議決権数について、本総会前日までの議決権行使分

および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できたものを合計したことにより可決要件を満たし、

会社法上適法に決議が成立したため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない

議決権数は加算しておりません。

以  上